‘ndetec QUERETARO

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1lI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/jun./2020 al 30/jun./2020

Estimado

$11,000,000.00
$11,000,000.00
$0.00
$11,000,000.00
$11,000,000.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

‘A EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE EZ

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$6,117,094.84
$6,117,094.84
$0.00
$1,133,209.58
$1,133,209.58
$0.00
$4,983,885.26

Devengado

$4,983,885.26
$0.00
$4,983,885.26

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

24/jul./2020
08:49 a. m.

Pagado

$6,117,094.84
$6,117,094.84
$0.00
$1,133,209.58
$1,133,209.58
$0.00
$4,983,885.26

Pagado

$4,983,885.26
$0.00
$4,983,885.26

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



